泰兴市教育局文件
泰教发〔2022〕19号

市教育局关于公布泰兴市小学英语教师

基本功比赛结果的通知
各小学、九年一贯制学校（小学部）：

为进一步提升全市小学英语教师综合素养，根据泰州市教育局教研室相关通知要求，我市于5月9日至10日组织开展了全市小学英语教师基本功比赛，经过教学设计、课件制作、课堂教学、即兴演讲、粉笔字、专业技能等6个单项的角逐，并最终评出综合一等奖6名，二等奖12名。现将获奖教师名单公布如下：
一等奖

谢留莉     黄桥小学教育集团新城校区

陈  淏     泰师附小教育集团东润校区
徐  妍     泰师附小教育集团东润校区
管  燕     襟江小学教育集团襟江校区
刘  蕾     泰师附小教育集团东润校区
沈  丹     泰师附小教育集团东润校区
二等奖

张丽银    珊瑚小学

唐  蓉    泰师附小教育集团国庆校区
张  婷    分界小学
周  婧    南新小学
吴  娟    黄桥小学教育集团十桥校区
叶  卉    襟江小学教育集团襟江校区
李  琦    广陵小学
周  钰    张桥小学
赵婷婷    七圩小学
羌  婷    古溪小学
邵  霜    黄桥小学教育集团十桥校区

刘国荣    广陵小学
张佳敏    珊瑚小学
叶  婷    车马小学
吴雅桐    珊瑚小学
丁文翠    黄桥小学教育集团十桥校区
                                 泰兴市教育局
                                2022年5月16日
PAGE
- 1 -